
※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.

ボトルビール　Bottled  Beer 

ノンアルコールビールNon Alcohol  Beer

生ビール　Draft Beer

　　　　　　　  S (320ml)   800　M(435ml)      926
　　　　　　　 ハーフヤード Half Yard(720ml)   1,320

　　　　　　　 
　　　　　　　 

 BEER 

 Whisky & Brandy 

スコッチ・ウィスキー　Scotch Whisky 

オールド・パー 12 年
Old Parr 12 years

シーバス・リーガル 12 年
Chivas Regal 12 years

ザ マッカラン 12 年 ダブルカスク
The Macallan 12years Double Cask

1,200

1,200

1,020

テネシー・ウィスキーTenessee Whisky  

ジャック・ダニエル
Jack Daniels

1,020

ジャパニーズ・ウィスキー Japanese Whisky  

サントリーローヤル
Suntory Royal

サントリー山崎 12 年
Suntory Yamazaki 12 years

930

 カナディアン・ウィスキー　Canadian Whisky 

カナディアン・クラブ
Canadian Club 840

カミュ　V.S.O.P.
Camus V.S.O.P.

1,300 へネシー　V.S.O.P.
Hennessey V.S.O.P.

1,680

ブランデー　Brandy

キリン　零 ICHI
Kirin ZERO ICHI

700

880ギネス ( アイルランド )
Guinness 

ハイネケンエクストラコールド
Heineken Extra Cold

キリンラガー（中瓶） 
Kirin Lager 

840

926 800アサヒスーパードライ（小瓶）
Asahi Super Dry

Ｉ.Ｗ. ハーパー　12 年
I.W. Harper 12 years

ワイルド・ターキー　13 年　　　　　　　　　　
Wild Turkey 13 years

メーカーズ・マーク・レッド
Makers Mark Red

バーボン・ウィスキーBourbon Whiskey  

1,200

1,120

1,200

1,400

キリン　ハートランドビール　
Kirin Heartland Beer



 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.

880

880

880

880

880

880

Gin  ジン

880

880

880

930

930

Vodka  ウォッカ

Rum Tequila & Whiskey   ラム・テキーラ・ウィスキー

キューバ・リバー
Cuba Libre

ゴットファーザー
God Father

バンブー
Bamboo

モヒート
Mojito

テキーラ・サンライズ
Tequila Sunrise

Other Liqueur  リキュール

スプモーニ
Spumoni

ファジー・ネーブル
Fuzzy Navel

シャンディ・ガフ
Shandy Gaff

レッド・アイ
Red Eye

キール
Kir

880

930

930

930

930

880

880

880

880

880

Cocktail

Draft Beer

ウォッカ・トニック  　
Vodka Tonic

ウォッカ・リッキー                                       　
Vodka Rickey

スクリュードライバー　                                        
Screw Driver

モスコミュール                                                             
Moscow Mule

ブラッディ・マリー                                                         
Bloody Mary

ソルティー・ドッグ
Salty dog

ジン・トニック                                       
Gin Tonic

ジン・バック             
Gin Buck

ジン・リッキー                                            
Gin Rickey

マティーニ                                                  
Martini

カシスオレンジ
Cassis Orange

カシスリキュールとオレンジジュースを合わせた、
すっきりとした甘さの女性に人気のカクテルです。

チャイナ・ブルー
China Blue

スミノフレモネード
Smirnoff lemonade

ライチの華やかな香りと、グレープフルーツの
酸味が相性抜群な爽やかなカクテルです。

930

880

980

スミノフウォッカにレモンの甘酸っぱさと
炭酸をプラスしたカクテル 。

スパークリングワイン マルティニ
 Sparkling wine MARTINI

Glass  850　Bottle  4,000
　　　　　　　 

 Sparkling wine

ギムレット                                                 
Gimlet

ホワイトレディ                                               
White Lady

930



 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.

Soft Drink

Coffee & Tea

600

600

600

650

650

650

650
600

700

600

600

680

750

750

700

680

680

680

680

ココア（アイス又はホット）　                               
Cocoa (Ice or Hot)

ジュース各種　                                                     
（オレンジ、グレープ、アップル、トマト）
Fruit Juice
(Orange, Grape, Apple, Tomato)

イタリアンソーダ各種　                                       
（クランベリー,レモン,キウイ,パッションフルーツ）
Monin Italian Soda
(Cranberry, Lemon, Kiwi, Passion Fruitt)

コカ・コーラ、ジンジャーエール、
メロンソーダ   
Coca-Cola, Ginger-Ale, Melon Soda 

ペリエ
Perrier

ダージリン                                 　
（おすすめ・・ストレート）
Darjeeling

ディンブラ産セイロン　                           
（おすすめ・・ミルク）
Dimbula Ceylon

アフタヌーンローズ
（ローズ・ハイビスカス・ローズマリー・ラベンダーのブレンド）                               
Afternoon Rose
(Blend of Rose, Hibiscus, Rosemary and Lavender)

アールグレイ　                                         
（おすすめ・・ストレート又はレモン）
Earl Grey

Ice
アールグレイ                                         　

（おすすめ・・ストレート又はレモン）
Earl Grey

緑黄色野菜ジュース　                                        
Mix Vegetable Juice

アロエミックスドリンク                                       　
Aloe Mix Drink

Ｗベリードリンク　                                                
Double Berry Drink

ゆず酢　                                                               
Japanese Yuzu Vinegar

紫蘇梅酢　                                                           
Shiso Plum Vinegar

ヒアルロン酸＆コラーゲン入り
                           レモン＆ライム酢          
Lémon-Lìme Vinegar 
　　with Hyaluronic Acid ＆ Collagen

ブレンドコーヒー（アイス又はホット）     
Fresh Brewed Blend Coffee  (Ice or Hot)

カプチーノ                                             　
Cappuccino

Ｗエスプレッソ　                                     
Espresso

カフェオレ（アイス又はホット）　            
Cafe Au Lait (Ice or Hot)

プーアール茶　                               
Pu-Erh Tea

三峡龍井茶　                                          
Loong Jing Tea

凍頂烏龍茶　　　　　                              
Superior Oolong Tea

ジャスミン花茶                            
Superior Jasmine Tea

650

650

650

650

680

 Healthy Drinks　健康ドリンク   Soft Drinks　ソフトドリンク

ソフトドリンク Soft Drinks

 Coffee　コーヒー HOTTEA　紅茶

Chinese Tea　中国茶 


